Item una pecia terre arativa cum uno rupere et duobus nogariis circa dimidium campum, iacens in dicta pertinentia in ora Cornali, cui coheret de duabus partibus Petrus quondam ser Bonifacii de Monte in parte et in parte Niger quondam Bartholomei de Monte, de alia parte Francischinus zuperius de Verona et de alia Antonius quondam Pauli de Monte.

Item una pecia terre arativa circa duos campos, iacens in dicta pertinentia in ora Cantonarii, cui coheret de una parte iura comunis de Monte, de duabus partibus Ubaldus de Broilo de Verona, de alia Antonius quondam Pauli de Monte in parte et in parte Desideratus quondam Vitalis dicte terre, quas quinque pecias terrarum tenent ad livellum Floravantius et Paulus eius frater quondam ser Bonaventure et Blasius quondam ser Petri et Phylipus quondam magistri Bartholomei, omnes de Monte, per novem minalibus frumenti in anno.

Item una pecia terre arativa cum vineis et ulivis et in parte boschiva circa sex campos, iacens in suprascripta pertinentia in ora Campi Fine, cui coheret de una parte Franciscus quondam Bonaventure de Monte, de alia parte heredes quondam ser Bonifacii quondam Iohannis dicte terre in parte et in parte Niger quondam Bartholomei dicte terre, de alia parte Iacobus quondam ser Aldrigeti dicte terre in parte et in parte Nicolaus quondam Francisci dicte terre, de alia parte cengia comunis de Monte et si qui alii, quam peciam terre tenent ad livellum Floravantius et Paulus fratres et filii quondam ser Bonifacii dicte terre pro tribus libris denariorum in anno.

Item una pecia terre prativa circa tres campos, iacens in dicta pertinentia in ora Avesani sive Casse, cum pontezariis et stropariis et aliis arboribus fructiferis et non, cui coheret de tribus partibus via comunis, de quarta parte Zulianus quondam Bonifacii

tenet pro suprascripto ser Phylipo, quam pecia terre Paulus Donatus quondam Zenonis quondam Bartholomei de Monte tenet ad livellum pro decem et novem libris denanorum in anno.

Item una pecia terre arativa cum vineis sclavis et maioribus et olivis circa unum quarterium campi, iacens in dicta pertinentia Montis in ora Pedemontis, cui coheret ab una parte Iacobus quondam ser Bartholomei dicti Chichini de Monte solebat esse et nunc eius heredes, de alia Iohannes quondam ser Leonardi de Dulcedo et Guilelmus quondam Gulferini tenet et de alia heredes quondam domini Iohannis de Principibus de Verona et heredes quondam ser Bonifacii quondam Iohannis de Monte tenent et de alia iura comunis dicte terre Montis.

Item una pecia terre zapativa cum uno rupere et pontezariis circa unum quarterium campi, iacens in dicta pertinentia in ora de Conzele, cui coheret de una parte via comunis, de alia heredes quondam suprascripti domini Iohannis de Principibus et suprascripti heredes quondam ser Bonifacii tenent, de alia predicti heredes ser Bonifacii.

Item una pecia terre arativa cum ruperis circa unum campum et plus, iacens in dicta pertinentia in ora Conchole, de una parte magister Dominicus quondam Boni, de alia iura comunis dicte terre, de alia vallis et de alia via comunis.

Item una pecia terre zapativa cum vineis et pontezariis que solebat esse in duobus divisis et modo in uno circa unum campum, iacens in dicta pertinentia in ora Reve sive de Lomi, cui coheret ab una parte magister Zaninus a Varis de Verona solebat esse et nunc heredes quondam Bartholomei de Mazurega, de alia Francischinus zuperius solebat esse et nunc eius heredes, de duabus partibus Franciscus quondam ser Venture de Monte solebat esse et nunc eius heredes et de alia domina Valeria quondam ser Girardi dicte terre et Iohannes quondam ser Venture et Donatus eius nepos tenet et si qui alii, quas quatuor pecias terrarum tenet ad livellum Iohannes quondam ser Dominici qui fuit de Villa Fontana et habitat in villa Montis Vallispulicele.

Item una pecia terre casaliva cum domo murata, copata et solarata cum orto et curtivo, iacens in dicta villa Montis in <sup>(9)</sup> ora Roverine, cui coheret de una parte via vicinalis, de alia parte iura comunis de Monte, de alia parte Iohannes Bartholomei dicte terre.

Item una pecia terre casaliva cum duabus porcilis, iacens in dicta pertinentia ubi prope, de una parte via vicinalis, de aliis duabus partibus heredes quondam domini Iohannis de Principibus de Verona et Iohannes Bartholomei de Monte tenet.

Item una pecia terre prativa cum vineis, pontezariis, perariis et mandolariis circa medium campum, iacens in dicta pertinentia in ora Pergole, cui coheret de una parte Antonius quondam Pauli de Monte et heredes quondam Bartholomei eius fratris dicte terre, de alia parte Zulianus quondam Bonifacii dicte terre, de alia parte Bertarinus de Cordivo solebat esse et nunc Antonius quondam Pauli suprascriptus in parte et in parte heredes quondam domini Iohannis de Principibus Verone.

Item una pecia terre arativa et zapativa cum vineis et olivis et aliis arboribus fructiferis circa duos campos, iacens in dicta pertinentia in ora Roverine, cui coheret de una parte via comunis, de alia heredes quondam Antonii quondam Zenonis de Monte, de alia parte Iohannes quondam Bartholomei dicte terre et de alia parte heredes quondam Bartholomei quondam Pauli dicte terre, quas pecias terrarum Antonius quondam Pauli de Monte tenet ad livellum pro sex quartis frumenti et octo libris denariorum in anno.

<sup>(9)</sup> Segue *Ro* ... depennato.

Item una pecia terre arativa circa unum quarterium campi, iacens in dicta pertinentia in contrata de Pedepogna, cui coheret de duabus partibus Franciscus quondam Venture de Monte, de alia parte iura comunis dicte terre, de alia parte Francischinus zuperius de Ferabobus Verone.

Item una pecia terre zapativa cum vineis sclavis et aliis arboribus et non circa tres quarterios campi, iacens in dicta pertinentia in ora Negaredi, cui coheret de una parte vagius comunis de Monte, de alia parte iura monasterii sororum Sancti Dominici de Verona et Franciscus quondam Venture de Monte tenet, de alia parte Ubalduus quondam domini Nicolai de Broilo de Verona et Bonaventura quondam Bartholomei de Monte tenet, de alia parte heredes quondam Bartholomei ser Iohannis de Principibus de Verona in parte et in parte Petrus et fratres quondam Bonifacii de Monte tenent et nunc ipsorum heredes.

Item una pecia terre que solebat esse cum vineis et nunc sine vineis circa unum campum, iacens in dicta pertinentia in ora de Cengele, cui coheret de una parte via comunis, de alia parte iura comunis dicte terre, de alia parte heredes quondam domini Iohannis de Principibus de Verona et Antolinus quondam Nicolai tenet, de alia parte infrascripta pecia terre.

Item una pecia terre vigra circa sex quarterios campi, iacens in dicta pertinentia in ora ibi prope, cui coheret de una parte suprascripta pecia terre, de alia parte Petrus et fratres quondam ser Bonifacii de Monte, de alia parte Antolinus quondam Nicolai suprascriptus, de alia iura comunis dicte terre, quas pecias terrarum Franciscus quondam Venture et modo Donatus eius filius tenent ad fietum pro una libra et quindecim soldis denariorum in anno.

Item una pecia terre prativa circa unum quarterium cum dimidio campi, iacens in dicta pertinentia in ora Lornii, cui coheret de una parte Petrus et fratres quondam ser Bonifacii de Monte, de alia parte Franciscus quondam Venture dicte terre, de alia parte Bonaventura quondam Benedicti dicte terre, de alia parte Antolinus quondam ser Nicolai dicte terre et suprascriptus Antolinus tenet ad fictum pro viginti soldis denariorum veronensium parvorum in anno.

Item una pecia terre prativa in parte et in parte vigra circa sex quarterios campi, iacens in dicta pertinentia in ora de Lecalcatere, cui coheret ab una parte via comunis, de alia parte Petrus et fratres quondam ser Bonifacii de Monte, de alia parte iura ecclesie Sancte Marie de Galgagnago et Bonaventura quondam Benedicti de Monte tenet, de alio capite suprascriptus Bonaventura in parte et in parte Dionisius quondam Vitalis de Monte tenent, quam peciam terre tenet ad fictum Blasius quondam ser Petri de Monte, tenet ad fictum pro viginti soldis denariorum in anno.

Item una pecia terre arativa circa tres campos, iacens in dicta pertinentia in ora Pogne, cui coheret de una parte domina Malgarita uxor ser Bonomi quondam Labelli de Monte, de alia parte heredes quondam domini Iohannis de Principibus de Verona et de aliis duabus partibus Franciscus quondam Venture de Monte tenet, quam peciam terre nemo tenent ad fictum sive livellum.

Item una pecia terre arativa et boschiva circa unum campum, iacens in dicta pertinentia in ora Vagnigii, cui coheret de una parte via comunis, de duabus partibus heredes quondam N asimbeni dicti Mallapello de Monte et de alia parte Bartholomeus et fratres quondam Venture de Monte tenent et modo heredes quondam Gerardi et Antolinus tenent.

Item una pecia terre arativa, iacens in dicta pertinentia in ora Solani, cui coheret de una parte via comunis, de alia Ciprianus quondam Bonaventure de Verona de Sancto Zenone Oratorii, de aliis partibus comune de Monte, quas pecias terrarum Caterina et Guilelmus eius filius tenent pro una quarta frumenti in anno.

Item una pecia terre arativa circa duos campos, iacens in dicta pertinentia in ora Cogne, cui coheret de duabus partibus Petrus et fratres quondam ser Bonifacii de Monte, de alia parte comune de Monte et de alia parte heredes quondam Bartholomei de Mazurega, quam peciam terre nemo tenet.

Item una pecia terre arativa, iacens in dicta pertinentia in ora Cogne, circa unum campum, cui coheret de duabus partibus Bonaventura quondam ser Bonifacii de Monte, de duabus partibus iura plebis Sancti Georgii et Antolinus quondam Nicolai de Monte tenet in parte et in parte Niger Bartholomei de Monte, de alia heredes quondam Malgarite Alibelli de Monte, quam nemo tenet.

#### De Cavalo

Item dimidia pro indiviso unius pecie terre, que solebat esse prativa et nunc in parte prativa et in parte ortiva, cum pontezariis et aliis arboribus fructiferis et non circa tres quarterios campi, iacens in villa Cavali in ora Carani, cui coheret de una parte Iohannes quondam Bartholomei de Cavalo in parte et in parte Bonaventura et Scantacinus fratres quondam ser Cavalerii dicte terre, de alia parte dicti fratres, de alia parte Perezolus Iohannis de Molanis, de alia parte suprascripti fratres tenent.

Item una pecia terre prativa circa unum quarterium campi, iacens in dicta pertinentia Cavali in ora Fontane, cui coheret de una parte via comunis, de alia parte iura plebis Sancti Georgii Vallispulicelle, de alia parte heredes quondam Zenonis quondam Veronesii de Cavalo, quas pecias terrarum Bonaventura quondam ser Cavalerii de Cavalo tenet ad fictum pro duobus minalibus frumenti in anno.

#### De Fumanis

Item una pecia terre prativa cum vineis et aliis arboribus fructiferis et non circa duos campos cum dimidio, iacens in pertinentia de Fumanis in ora Perarii, cui coheret de tribus partibus via comunis, de alia parte versus montes Petrus quondam Iohannis de Fumanis in parte et in parte Iohannes Girardini dicte terre et si qui alii, quam peciam terre Zeno quondam Iohannis et Bartholomeus quondam Iacobi cui Niger dicebatur de Fumanis tenent ad fictum a suprascripto ser Phylipo pro octo libris et quindecim soldis fictum in anno et quindecim soldis denariorum pro decima ipsius pecie terre solvendis decimalibus et non ser Phylipo pro ipso ser Phylipo, pro qua pecia terre idem ser Phylipus solvit canonicis Verone tres libras decem seldos denariorum in anno.

Item una pecia terre arativa cum olivis et aliis arboribus fructiferis et non fructiferis, iacens in pertinentia de Fumanis in ora Ravacii, cui coheret de una parte via comunis, de alia Zeno et Antonius fratres quondam Bartholomei de Fumanis, de alia Dominicus qui Niger dicitur quondam Bartholomei de Sancto <sup>(10)</sup> Petto ad Carianum, de alia iura Sancti Iacobi et Lazari de la Tumba, quam peciam terre Bartholomeus quondam Pasi de Sancto Petro ad Carianum tenet ad livellum pro tribus libris denariorum in anno, ut apparet publico instrumento scripto sub signa et nomine Albertini notarii de Guastaveriis, die lune decimoseptimo marcii millesimo quadringentesimo vigesimo septimo.

Item una pecia terre arativa cum duobus pontezariis vineatis, iacens in pertinentia Marani in ora Hengerega, cui coheret de una parte Benevenuto Marcii de Valgataria solebat esse et nunc Marcus Iohannis de Hengerega, de alia Francischinus quondam

<sup>(10)</sup> Segue *Petrum* depennato.

Antonii tenere solebat et nunc Aleardinus Francischini dicte terre, de alia via comunis, de alia Marcus Iohannis dicte terre.

Item una pecia terre arativa cum pontezariis vineatis et cum ulivis, iacens in dicta pertinentia et ora, de una parte via comunis, de alia Francischinus Antonii tenere solebat et nunc Aleardinus Francischini tenet, de alia Alvisius Galvani de Valgataria tenere solebat et nunc Bonetus Alvisii dicte terre tenet, de alia Paulus de Turbis tenere solebat et nunc Bonetus <sup>(11)</sup> suprascriptus quondam Alvisii, et est circa unum campum.

Item una pecia terre arativa iacens in dicta pertinentia in ora de Iago, cui coheret de duabus partibus Francischinus Antonii tenere solebat et nunc Aleardinus Francischini tenet, de alia Colaas de Turbis tenere solebat et nunc Aleardinus suprascriptus tenet, de alia Vignalis solebat esse et nunc Ognabenus infrascriptus, et est circa unum campum, quas pecias terrarum Ognabenus quondam Veronesii de Valgataria tenet ad livellum pro quinque libris decem soldis denariorum in anno, ut apparet publico instrumento scripto sub signo et nomine Cavaioni notarii de Cavaiono, die mercurii tercio maii millesimi quadringentesimi vigesimi quarti, indictione secunda.

Item una pecia terre casaliva cum duabus domibus muratis, copatis et solaratis et cum curtivo, iacens in pertinentia Sancti Petri ad Carianum in contrata Sezani, cui coheret de una parte via comunis, de alia Phylipus quondam Girardi dictus Trintinus, de aliis duabus partibus heredes quondam domini Rabani de Uliveriis, de alia Iohannes quondam Girardi suprascriptus et de alia Petrus quondam domini Francisci a Campanea.

Item una pecia terre arativa, que solebat esse cum vineis et nunc sine vineis, arativa, iacens in pertinentia Sancti Petri ad Carianum in contrata Clevi, cui coheret de duabus partibus heredes domini Rabani suprascripti, de alia iura monasterii monalium minorum de Verona et Lonius et Polatinus fratres tenent et deve et si qui alii, quas pecias terrarum Bartholomeus dictus Botora de Sancto Petro ad Carianum tenet pro quatuor minalibus frumenti in anno.

Item una pecia terre prativa cum arboribus fructiferis et non, iacens in pertinentia Sancti Petri ad Carianum in ora Armenzaghi sive Progni, cui coheret de una parte via comunis, de alia rivus aquarum sive prognus, de aliis duabus partibus heredes domini Iohannis notarii de Buris et si qui alii, quam peciam terre Finus quondam Iohannis de Buris tenet pro tribus libris quindecim soldis denariorum in anno, ut apparet publico instrumento scripto sub signo et nomine Cisalberti notarii de Servideis, die martis octavo ianuarii millesimo quadringentesimo vigesimo septimo.

Item una pecia terre prativa cum uno ordine vinearum et cum pontezariis, iacens in pertinentia Galgagnaghi in ora Casalis, cui coheret de una parte via comunis, de alia heredes quondam domini Bartholomei a Campanea, de alia domina Veronesia uxor quondam Ieorgii de Expenditoribus, Leonardus quondam Bertoni tenere solebat et nunc Bartholomeus Botore de Sancto Petro ad Carianum, de alia heredes <sup>(12)</sup> quondam Ferarii de Sancto Stephano Verone et heredes quondam Gerardi tenere solebat et nunquam heredes Montini tenent et si qui alii, quam peciam terre tenet Delavancius quondam Francisci de Sancto Petro ad Carianum, tenet ad livellum pro duobus minalibus duabus quartis frumenti et una galina in anno, ut apparet publico instrumento scripto sub signo et nomine Danesii notarii de Buris, die iovis vigesimosexto mensis maii millesimo quadringentesimo vigesimo octavo, indictione sexta.

Item una pecia terre casaliva murata, capata cum orto et cum arboribus fructiferis et non circa dimidium campum, iacens in villa Sancti Petri ad Carianum Vallispuli-

<sup>(11)</sup> Segue *Alvisii* depennato.

<sup>(12)</sup> Segue *ge* depennato.

celle in ora de Armenzago, cui coheret de una parte via comunis, de alia Mantesinus de Auricalco de Verona, de alia Dulcetus quondam domini Iohannis de Dulcetis de Verona et Simeon quondam Nasimbeni de Sancto Petro ad Carianum tenere solebat et nunc Perinus quondam Iohannis dicte terre tenet, de alia heredes Iohannis notarii de Buris, de alia iura hospitalis Sancti Iacobi ad Tumbam prope Veronam et heredes Bartholomei Boture tenent, quam peciam terre Matheus <sup>(13)</sup> quondam Isepi et Lucia quondam \*\*\* de Sancto Petro ad Carianum tenent pro duobus minalibus frumenti, una ga[lina], uno capone in anno.

Item una pecia terre arativa cum ulivis, iacens in pertinentia Galgagnaghi in ora Vagi, de duabus partibus Capitaneus de Galgagnago tenere solebat et nunc sui heredes tenent, de alia Avancinus ser Castegnini tenere solebat et nunc eius heredes, quam peciam terre quondam Broii de Sancto Ambrosia tenet pro tribus bazetis olei in anno.

Ego Antonius Santus filius Bonvesini notarii de Gusolengo Veronensis districti, habitator contrate Sancti Zenonis supra Verone, publicus imperiali auctoritate notarius predietis omnibus et singulis presens fui et rogatus a dicto testatore, quem vidi et cognovi, ea publice scripsi.

Ego Paulus Zeno filius domini Galvani notarii de Buris de Pigna Verone publicus imperiali auctoritate notarius predictis omnibus et singulis presens interfui et a dicto testatore, quem sanum mentis esse cognovi, rogatus me subscripsi et in principio huius mee subscriptionis signum meum tabelionatus apposui consuetum.

---

<sup>(13)</sup> Segue *de* depennato.